
               

- 1 - 
 

                                                    2024 年 4 月 17 日 

ミラーレス一眼カメラ「PEN E-P7」および「OM-D E-M10 Mark IV」の 
一時受注停止に関するお詫びとお知らせ 

 
平素より OM デジタルソリューションズ製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 
 
2024 年 3 月 15 日にご案内しております通り、ミラーレス一眼カメラ「PEN E-P7」および、「OM-D E-M10 
Mark IV」につきまして、計画を大幅に上回るご注文をいただいており、お届けまでお時間をいただく状況が続い
ております。 
 
お客さまへの製品の供給が十分に出来ない状態が続くことが見込まれるため、2024 年 4 月 17 日以降、国
内における販売店様や当社オンラインストアでのご注文の受付を一時停止させていただきます。すでにご注文を
いただいておりますお客さまには、準備が整い次第順次お届けしてまいります。 
 
製品のお届け時期および、ご注文の受付の再開時期につきましては、今後の状況に応じて検討し、確定次第
改めてお知らせさせていただきます。お客さま、および関係の皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、深く
お詫び申し上げます。 
 
一日も早くお届けできるよう、引き続き努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 
▪注文受付を一時停止する製品 
 
ミラーレス一眼カメラ 「PEN E-P7 ボディー」 
ミラーレス一眼カメラ 「PEN E-P7 14-42mm EZ レンズキット」 
ミラーレス一眼カメラ 「PEN E-P7 EZ ダブルズームキット」  
ミラーレス一眼カメラ 「OM-D E-M10 Mark IV ボディー」 
ミラーレス一眼カメラ 「OM-D E-M10 Mark IV EZ ダブルズームキット」 
 
 

※上記製品の一時受注停止につきましては日本国内に限ります 

本お知らせに掲載されている社名及び製品名は各社の商標または登録商標です。 


